



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 257 732
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: HAMMERFEST HÅNDVERK OG INDUSTRI
FORENING
Forretningsadresse: Storgata 10
9600 HAMMERFEST

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Trondsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		309 893	290 233
Sum inntekter		309 893	290 233
Kostnader			
Lønnskostnad	3	57 500	79 000
Avskrivning på varige driftsmidler	1	13 008	9 452
Annen driftskostnad		189 455	880 137
Sum kostnader		259 963	968 589
Driftsresultat		49 930	-678 356
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 157	10 523
Sum finansinntekter		1 157	10 523
Annen rentekostnad		209	2 617
Annen finanskostnad			2 000
Sum finanskostnader		209	4 617
Netto finans		948	5 906
Ordinært resultat før skattekostnad		50 878	-672 451
Skattekostnad på ordinært resultat	2	4 206	35 278
Ordinært resultat etter skattekostnad		46 672	-707 729
Årsresultat		46 672	-707 729
Årsresultat etter minoritetsinteresser		46 672	-707 729
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	46 672	-707 729
Sum overføringer og disponeringer		46 672	-707 729



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	162 857	170 531
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	8 889	14 222
Sum varige driftsmidler		171 746	184 754
Sum anleggsmidler		171 746	184 754
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 558	9 840
Andre fordringer		13 246	11 680
Sum fordringer		14 804	21 520
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		375 714	309 317
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		375 714	309 317
Sum omløpsmidler		390 518	330 837
SUM EIENDELER		562 263	515 591
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	562 263	515 591
Sum opptjent egenkapital		562 263	515 591



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		562 263	515 591
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		562 263	515 591



**Årsregnskap 2016
for
Hammerfest Håndverk & Industriforening**

Organisasjonsnr. 979257732

Utarbeidet av:

Sparebank 1 Regnskapshuset Nord-Norge AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Regnskapsførernummer: 851987142
Foretaksnr: 851 987 142



Hammerfest Håndverk og Industri Forenin

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver utleie av egen eller leid fast eiendom.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	309 893	290 233	292 984
Driftsresultat	49 930	-678 356	75 923
Årsresultat	46 672	-707 729	78 668
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	562 263	515 591	1 223 320
Egenkapital	562 263	515 591	1 223 320
Egenkapitalprosent	100,0%	100,0%	100,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 290 233 kr i fjor til 309 893 kr i år, en økning på 6,8 %.
Årsresultatet ble 46 672 kr. mot -707 729 kr i fjor.
Selskapets eiendom ble vannskadet i 2015 og det medførte store kostnader.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av en kvinne og fire menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 46 672:

Overføring annen egenkapital	46 672
Totalt	46 672

HAMMERFEST den 31.12.16/26.04.17

Kjell Ivar Hansen
Styreformann

Sten Halvor Monsen
Nestleder

Siv Arnesen
Styremedlem

Roger Bloch
Styremedlem

Kjell Trondsen
Styremedlem



Hammerfest Håndverk og Industri Forenin

Årsberetning 2016



Hammerfest Håndverk og Industri Forenin

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		309 893	290 233
Sum driftsinntekter		309 893	290 233
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3	57 500	79 000
Avskrivning på varige driftsmidler	1	13 008	9 452
Annen driftskostnad		189 455	880 137
Sum driftskostnader		259 963	968 589
DRIFTSRESULTAT		49 930	(678 356)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 157	10 523
Sum finansinntekter		1 157	10 523
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		209	2 617
Annen finanskostnad		0	2 000
Sum finanskostnader		209	4 617
NETTO FINANSPOSTER		948	5 906
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		50 878	(672 451)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	4 206	35 278
ORDINÆRT RESULTAT		46 672	(707 729)
ARSRESULTAT		46 672	(707 729)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	46 672	(707 729)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		46 672	(707 729)



Hammerfest Håndverk og Industri Forenin

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	162 857	170 531
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	8 889	14 222
Sum varige driftsmidler		171 746	184 754
SUM ANLEGGSMIDLER		171 746	184 754
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 558	9 840
Andre fordringer		13 246	11 680
Sum fordringer		14 804	21 520
Bankinnskudd, kontanter o.l.		375 714	309 317
SUM OMLØPSMIDLER		390 518	330 837
SUM EIENDELER		562 263	515 591
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	562 263	515 591
Sum opptjent egenkapital		562 263	515 591
SUM EGENKAPITAL		562 263	515 591
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		562 263	515 591

Hammerfest 31.12.16/ 26.04.17

Kjell Ivar Hansen
Styreformann

Sten Halvor Monsen
Nestleder

Siv Arnesen
Styremedlem

Roger Bloch
Styremedlem

Kjell Trondsen
Styremedlem



Hammerfest Håndverk og Industri Forenin

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Vedlikehold/påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet gjelder kostnadsført skatt utlignet for foregående år.



Hammerfest Håndverk og Industri Forenin

Noter 2016

Note 1 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast inventar, verktoy, eiendom	Driftsløsøre, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	190 997	16 000	206 997
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	190 997	16 000	206 997
Akk. av/nedskr. pr 1/1	20 466	1 778	22 243
+ Ordinære avskrivninger	7 675	5 333	13 008
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	28 140	7 111	35 251
Balanseført verdi pr 31/12	162 857	8 889	171 746
Prosentstatts for ord.avskr	12-12	33-33	

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Betalbar skatt for 2015 er kostnadsført i 2016.

I hht. God regnskapsskikk for små foretak er utsatt skattefordel ikke balanseført.

Note 3 - Lønnskostnad

Ytelser til ledende personer:
Styrehonorar kostnadsført

	I år	I fjor
	57 500	76 000

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelser til nærstående parter:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ansatte, aksjeeiere eller nærstående.

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

Noter for Hammerfest Håndverk og Industri Forenin

Organisasjonsnr. 979257732



Hammerfest Håndverk og Industri Forenin

Noter 2016

	Annen egenkapital
Pr 1.1.	515 591
Tilført fra årsresultat	46 672
Pr 31.12.	562 263

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer oppføres til pålydende.